- Campionato Italiano Campionati ltaliani SCI - 2024

CLASSIFICA UFFICIALE

SUPERG - SuperG

Localita Bardonecchia 22-mar-2024

Giudice arbitro OLCESE ANDREA Nome pista SELETTA 25BIS
Giudice di partenza IANNUZZI GIUSEPPE Partenza 2180

Giudice diamivo ~ GALLOTTIROBERTO Arrivo 1820

Direttore di gara GOTTI EUGENIO Dislivello 360

Direttore di pista  -—- Omologazione 212

Tracciatore DARIO

Seniores Femminili

Numero porte 20
Ora di partenza

1 90 PESENTI GIULIA A.S.D. POLISPORTIVA 01:06:14
1 GOTTI MARTINA A.S.D. POLISPORTIVA 01:08:89
2 BUSI SOFIA A.S5.D. POLISPORTIVA 01:10:21
Iscrith 4 Amvati 3
Squalificat! 1 [91]
Master 2
1 4 MANGINI BATTISTA SCICLUB PIAZZATORRE 01:07:19
2 ¥ GUIFFRE GUIDO SCI CLUB BARDONECCHIA 01:09:47
3 5 GUIFFRE CARLO SCI CLUB BARDONECCHIA 01:10:52
4 8 MENGHINI FABRIZIO SCICLUB BARDONECCHIA 01:11:86
5 3 NEPOTE MARIO C.U.S. TORINO 01:12:77
6 9 AVANZO NATALE SCICLUB BARDONECCHIA 01:26:43
7 10 MUSITELLI FABIO PAOLO A.S.D. POLISPORTIVA 01:30:44
Iscritti 8 Amvat 7
Squalificat! 1 [6]
Master 1
1 12 GENNARO MARCO ASD LES ARNAUDS 00:58:51
2 13 SIBOLDIGIULIO GIANBATTISTA SCICLUB PIAZZATORRE 00:58:98
3 11 MARTINELLI CLAUDIO G. S. ABELE MARINELLI 01:00:36
4 15 BELLET GIORGIO SCI CLUB BARDONECCHIA 01:07:23
5 17 ANGERETTI MASSIMO SCICLUB JOYFUL 01:09:19
6 14 VILLANOVA LUCIANO SCICLUB SIBEN 01:09:98
7 16 MANGINI GIAN PIETRO SCICLUB PIAZZATORRE 01:10:71
Iscritt 7 Amvat 7
Veterani
1 18 MAGONI PAQOLO A.S.D. POLISPORTIVA 01:06:90
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Iscritti 1

Seniores Maschili

1 22
20
21

Iscritti 3

Allievi Femminili

25
36
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26
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Iscritt 14
Squalificati

Allievi Maschili

42
39
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47
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Iscrith 12
Squalificat!

Ragazzi Femminili

1 52
2 59
3 65
4 54
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Amvati 1

NORIS ALBERTO
MANGINI MARCO
DAMIANI MARCO

Amvati 3

MANGANARO REBECCA
DAMONTE MARTINA
CASTROFLORIO MATILDA
AGLIANO AURORA
RUGGIERO CHIARA
PELLEGRINIELISA
FALGARIVALENTINA
SONZOGNI SARA
DAMIANT ANNA

POZZA ALICIA
BANDERA ANITA

GOTTI GRETA
DOLCICATERINA

Amvatl 13
1 [34]

MINELLI FRANCESCO
TURELLI MICHELANGELO
MINELLINICCOLO
NATALE MATTEO
DAMONTE ALESSIO
BRACCO PAQOLO
MARIANELLIGREGORIO
MOSCHEN GIACOMO
CASTROFLORIO ALESSANDRO
GALLO LEONARDO MASSIMO
Amvat 10
2 [38, 37]

DI PASCALE CAROLINA
RUGGERIFRANCESCA
AGLIANO GIORGIA
ZAKI GHALI CRISTINA

Campionati ltaliani SCI - 2024

SCICLUB 90 FOPPOLO
SCICLUB PIAZZATORRE
A.S.D. POLISPORTIVA

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCICLUB LANCIA
SCICLUB BARDONECCHIA
ASD LES ARNAUDS
SCICLUB BARDONECCHIA
A.S.D. POLISPORTIVA
A.S.D. POLISPORTIVA
A.S5.D. POLISPORTIVA
A.S.D. POLISPORTIVA
SCICLUB SIBEN

SCICLUB 90 FOPPOLO
A.S5.D. POLISPORTIVA
A.S.D. POLISPORTIVA

SCICLUB BARDONECCHIA
SCICLUB SELVINO

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCICLUB LANCIA
SCICLUB LANCIA
SCICLUB JOYFUL
SCICLUB JOYFUL
SCICLUB 90 FOPPOLO
SCI CLUB BARDONECCHIA
A.5.D. POLISPORTIVA

SCICLUB LANCIA

SCI CLUB BARDONECCHIA
ASD LES ARNAUDS
SCICLUB LANCIA

00:55:59
01:01:17
01:06:46

00:57:28
00:58:28
01:01:18
01:02:23
01:03:44
01:07:44
01:08:67
01.08:73
01:10:86
01:11:00
01:12:43
01:14:35
01:24:01

00:59:21
00:59:25
01:00:45
01:01:79
01:03:11
01:04:92
01:05:95
01:07:18
01:11:37
01:20:82

00:59:29
00:59:54
01:01:19
01:02:26
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] 64
6 60
7 62
8 53
9 49
10 51
11 56
12 63
13 95
14 58
15 50
16 61
17 57
18 66
Iscrittt 18
Ragazzi Maschili
1 67
2 79
3 80
4 75
5 68
6 70
7 69
8 76
9 78
10 73
11 71
12 77
13 74
Iscrittt 14
Squalificati

Juniores Femminili

1 81
83
82

Iscrith 3

Juniores Maschili

1 88
89
87
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TONELLI MARGHERITA
GOZz0 PENALVER GIADA
BEGNIS MARTINA
VANNICURTI REBECCA
TURELLI AIDA
SARTORIALICE

ROTA ELISA

MENGHINI BEATRICE
PALENIREBECCA
CASTROFLORIO SVEVA
CANOVA EMMA
CANTELE ELEONORA
RONZANI EVA

KOITA SEYNABOU MAYA

Amvatl 18

GALIZZI MATTIA
RUGGERI LORENZO
BORRELLIALESSANDRO
FAZZOLARI MATTEO
BOSCOLO GIOVANNI
MAINO GIOVANNI
CORTINQVIS DIEGO
MENGHINI MATTEO
CATTANEO MATTIA
SALVIFRANCESCO
SOSTER ELIA
SPINELLI TOMMASO
DOLCI SEBASTIANO

Amvatl 13
1 [72]

DE ZEN AGNESE
AZZALIN VITTORIA
TOSIN MATILDE

Amvati 3

FRANCOU CHRISTIAN
BABBALACCHIO LIAM
BOANO VITTORIO

Campionati ltaliani SCI - 2024

ASD LES ARNAUDS
SCICLUB LANCIA
SCICLUB LANCIA
SCICLUB LANCIA
SCICLUB SELVINO

2000 SKIEVENT ASD
SCICLUB SELVINO
SCICLUB BARDONECCHIA
SCICLUB PIAZZATORRE
SCICLUB BARDONECCHIA
SCI CAISCHIO

SCICLUB SIBEN

SCICLUB SIBEN

SCICLUB PIAZZATORRE

SCICLUB SELVINO

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCICLUB BARDONECCHIA
SCICLUB BARDONECCHIA
SCICLUB SIBEN

SCICLUB PREALPI

A.S5.D. POLISPORTIVA

SCI CLUB BARDONECCHIA
A.5.D. POLISPORTIVA
SCICLUB SELVINO
SCICLUB SIBEN

SCICLUB SELVINO

A.S5.D. POLISPORTIVA

SCICLUB BARDONECCHIA
SCICLUB BARDONECCHIA
A.S5.D. POLISPORTIVA

SCICLUB BARDONECCHIA
SCICLUB BARDONECCHIA
SCICLUB JOYFUL

01:02:52
01:03:18
01:03:53
01:03:87
01:04:79
01:08:95
01:10:71
01:11:22
01:11:45
01:12:75
01:14:05
01:18:80
01:19:52
01:30:00

01:00:38
01:00:66
01:01:27
01:04:42
01:06:34
01:08:15
01:08:76
01:09:58
01:12:99
01:13:23
01:14:43
01:14:87
01:18:09

01:03:37
01:06:37
01:11:15

01:00:57
01:01:32
01:04:03
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84 OMACINIALESSANDRO
85 NOVITA' SAMUELE

Iscrittt 6 Amvatl 5
Squalificati 1 [86]
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A.S.D. POLISPORTIVA 01:06:50
A.S5.D. POLISPORTIVA 01:08:28
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Campionati ltaliani SCI - 2024

CLASSIFICA UFFICIALE
COMBINATA - Combinata

Localita Bardonecchia

Giudice arbitro
Giudice di partenza
Giudice di arrivo
Direttore di gara
Direttore di pista

Tracciatore

OLCESE ANDREA
IANNUZZI GIUSEPPE
GALLOTTIROBERTO
GOTTI EUGENIO

DARIO

Seniores Femminili

1 1

GOTTIMARTINA

2 2 BUSI SOFIA
Iscritti 2 Amvati 2
Master 2
1 4 MANGINI BATTISTA
2 5 GUIFFRE CARLO
3 7 GUIFFRE GUIDO
4 8 MENGHINI FABRIZIO
5 3 NEPOTE MARIO
6 10 MUSITELLI FABIO PAOLO
Iserith 7 Amvatl 6
Squalificat! 1 f6]
Master 1
1 13 SIBOLDIGIULIO GIANBATTISTA
2 12 GENNARO MARCO
3 11 MARTINELLI CLAUDIO
4 16 MANGINI GIAN PIETRO
Iscritth 4 Amvatl 4

Veterani

1 18

Iscrith

Seniores Maschili

1 22
20
21

MAGONI PAOLO

1 Amvatr 1

NORIS ALBERTO
MANGINI MARCO
DAMIANI MARCO

Stampato il 22/03/2024 03:53

Nome pista SELETTA 25BIS
Partenza 2180

Arrivo 1820

Dislivello 360
Omologazione 212

Numero porte null

Ora di partenza

A.S5.D. POLISPORTIVA
A.S.D. POLISPORTIVA

SCICLUB PIAZZATORRE
SCICLUB BARDONECCHIA
SCICLUB BARDONECCHIA
SCICLUB BARDONECCHIA
C.U.S. TORINO

A.S5.D. POLISPORTIVA

SCICLUB PIAZZATORRE
ASD LES ARNAUDS

G. S. ABELE MARINELLI
SCICLUB PIAZZATORRE

A.S5.D. POLISPORTIVA

SCICLUB 90 FOPPOLO
SCICLUB PIAZZATORRE
A.S5.D. POLISPORTIVA

22-mar-2024

01:59:93
02:06:62

02:02:83
02:04:48
02:06:20
02:11:41
02:12:30
02:42:16

01:48:19
01:48:27
01:48:41
02:09:14

02:03:56

01:34:65
01:49:79
01:55:78
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Iscritti 3

Allievi Femminili

25
36
28
27
33
30
29
26
23
24
31
32
35
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Iscritt 14
Squalificati

Allievi Maschili

39
41
42
47
46
48
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Iscrittt 10
Squalificati

Ragazzi Femminili

52
65
54
60
62
53
63
55
51
58
50
61
57
66
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Amvati 3

MANGANARO REBECCA
DAMONTE MARTINA
CASTROFLORIO MATILDA
AGLIANO AURORA
RUGGIERO CHIARA
SONZOGNI SARA
PELLEGRINIELISA
DAMIANT ANNA
FALGARIVALENTINA
POZZA ALICIA

GOTTI GRETA
BANDERA ANITA
DOLCICATERINA

Amvatl 13
1 B34

TURELLI MICHELANGELO
MINELLINICCOLO
MINELLI FRANCESCO
DAMONTE ALESSIO
CASTROFLORIO ALESSANDRO
GALLO LEONARDO MASSIMO
Amvat 6
4 [40, 37, 38, 43]

DI PASCALE CAROCLINA
AGLIANO GIORGIA

ZAKI GHALICRISTINA
GOZZ0O PENALVER GIADA
BEGNIS MARTINA
VANNICURTIREBECCA
MENGHINI BEATRICE
PALENIREBECCA
SARTORIALICE
CASTROFLORIO SVEVA
CANOVA EMMA
CANTELE ELEONORA
RONZANI EVA

KOITA SEYNABOU MAYA

Campionati ltaliani SCI - 2024

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCICLUB LANCIA
SCICLUB BARDONECCHIA
ASD LES ARNAUDS
SCICLUB BARDONECCHIA
A.S5.D. POLISPORTIVA
A.S.D. POLISPORTIVA
A.S.D. POLISPORTIVA
A.S.D. POLISPORTIVA
SCICLUB SIBEN

A.S5.D. POLISPORTIVA
SCICLUB 90 FOPPOLO
A.S.D. POLISPORTIVA

SCICLUB SELVINO

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB BARDONECCHIA
SCICLUB LANCIA
SCICLUB BARDONECCHIA
A.S5.D. POLISPORTIVA

SCICLUB LANCIA

ASD LES ARNAUDS
SCICLUB LANCIA
SCICLUB LANCIA
SCICLUB LANCIA
SCICLUB LANCIA
SCICLUB BARDONECCHIA
SCICLUB PIAZZATORRE
2000 SKIEVENT ASD
SCICLUB BARDONECCHIA
SCI CAISCHIO

SCICLUB SIBEN

SCICLUB SIBEN

SCICLUB PIAZZATORRE

01:41:40
01:42:10
01:46:37
01:50:79
01:51:80
02:00:70
02:02:35
02:04:88
02:05:45
02:06:49
02:10:71
02:11:30
02:25:55

01:41:85
01:43:31
01:44:73
01:48:84
01:58:87
02:26:41

01:44:94
01:47:66
01:48:25
01:50:89
01:53:18
01:54:38
02:04:97
02:05:42
02:06:15
02:06:18
02:08:16
02:26:01
02:29:63
02:38:34

Pagina 6



Iscritt 18
Squalificati

Ragazzi Maschili

79
75
76
68
70
69
73
78
77
71
74
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Iscritt 14
Squalificati

Juniores Femminili

1 81
83
82

Iscritt 3

Juniores Maschili

1 88
84
85

Iscriti 4
Squalificat!
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Amvat 14
4 [56, 49, 59, 64]

RUGGERI LORENZO
FAZZOLARI MATTEO
MENGHINI MATTEO
BOSCOLO GIOVANNI
MAINO GIOVANNI
CORTINOVIS DIEGO
SALVIFRANCESCO
CATTANEO MATTIA
SPINELLI TOMMASO
SOSTER ELIA
DOLCI SEBASTIANO

Amvatr 11

3 [67, 80, 7%

DE ZEN AGNESE
AZZALIN VITTORIA
TOSIN MATILDE

Amvatl 3

FRANCOU CHRISTIAN

OMACINIALESSANDRO

NOVITA' SAMUELE
Amvatl 3
1 [86]

Campionati ltaliani SCI - 2024

SCICLUB BARDONECCHIA
SCICLUB BARDONECCHIA
SCICLUB BARDONECCHIA
SCICLUB SIBEN

SCICLUB PREALPI

A.S.D. POLISPORTIVA
SCICLUB SELVINO

A.S5.D. POLISPORTIVA
SCICLUB SELVINO
SCICLUB SIBEN

A.S5.D. POLISPORTIVA

SCICLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB BARDONECCHIA
A.5.D. POLISPORTIVA

SCICLUB BARDONECCHIA
A.S.D. POLISPORTIVA
A.5.D. POLISPORTIVA

01:48:48
01:56:73
01:59:66
02:02:73
02:03:19
02:06:04
02:09:03
02:12:66
02:14:54
02:14:93
02:20:48

01:53:83
01:57:75
02:09:05

01:48:66
02:01:46
02:18:18
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